
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 13:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kruger-matz-km1995-a-hifi-zesilova-tdy-a-cd-usb-bluetooth-dab-digitln-rdio-fm-
p-35340.html

  
Kruger & Matz KM1995-A HiFi
zesilovač třídy A (CD, USB,
Bluetooth, DAB + digitální rádio, FM)

Včetně DPH 16 271 Kč

Bez DPH 13 447 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01366505

Výrobce Krüger & Matz

Popis produktu

Zesilovač třídy A
Vylepšete svůj hudební zážitek! Tranzistorový zesilovač třídy A je vybaven četnými jacky, které vám pomohou vytvořit si vlastní audio systém.

Toto stylové zařízení s výkonem 45 W poskytne realistický zvuk i čistý a dynamický zvuk.

Retro styl
KM1995-A zaujme nejen vysokou kvalitou zvuku, ale také elegancí, která zaručí dokonalou estetiku v každém interiéru. Analogový měřič úrovně
zvuku umístěný na přední straně také dodává jedinečný retro charakter.

Rádio FM a DAB+
Posloucháte rádi rozhlasové vysílání? Zesilovač Kruger & Matz vám takovou možnost poskytuje, navíc s velmi vysokou kvalitou zvuku. To vše
díky digitálnímu rádiu DAB+, které zajistí signál bez jakéhokoli rušení.

Klasické i moderní
KM1995-A je i přes svůj retro design bohatý na moderní řešení. Díky funkci Bluetooth je zařízení přizpůsobeno používání hudby z mobilních
zařízení. Díky tomu si můžete pustit svůj oblíbený playlist bez zbytečných a zamotaných kabelů.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kruger-matz-km1995-a-hifi-zesilova-tdy-a-cd-usb-bluetooth-dab-digitln-rdio-fm-p-35340.html
https://pajtech.cz/kruger-matz-km1995-a-hifi-zesilova-tdy-a-cd-usb-bluetooth-dab-digitln-rdio-fm-p-35340.html


 

Sada pro tradicionalisty
Pokud však potřebujete tradiční řešení, máte k dispozici CD přehrávač, AUX a USB port, který vám umožní nejen přehrávání vaší hudební
knihovny, ale také nabíjení externích zařízení.

 

Frekvenční rozsah FM: 87,5 - 108 MHz

 Frekvenční rozsah DAB +: 174,928 - 239,200 MHz

 Příkon: 45W

 Výstupní výkon (RMS): 2 x 50 W

 THD:
 USB port: 5V / 1A

 Verze Bluetooth: 5.0

 Bluetooth profil: A2DP

 Dosah Bluetooth: až 10 m

 Vysílací výkon Bluetooth: 4 dBm

 Frekvence Bluetooth: 2402-2480 MHz

 Zásuvky:

 Rádiový anténní vstup

 Optický vstup

 AUX vstup

 3,5mm audio jack vstup

 USB (MP3, WMA přehrávání / nabíjení)

 Výstup na sluchátka

 Výstup na reproduktor

 Toroidní transformátor

 Napájení: 230 V ~; 50/60 Hz

 Rozměry: 245 x 136 x 296 mm

 Hmotnost: 6 kg

 V ceně: napájecí kabel, optický kabel, RCA kabel, reproduktorový kabel, rádiová anténa, dálkové ovládání

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

